Presentibus: Arnaldo, Dei gratia episcopo, Ferrario dez Lor, sacrista, Petro Ar-
berti, canonico Barchinone, Petro de Graninnaria, tenente locum castellani Emposte,
Berengario de Cardona, Petro de Berga, Bernardo de Centeilles, Guillelmode Agui-
ló, Arnaldo Surdi, Berengario de Castro Aulino, Ferrando Petri de Pina, Martino Pe-
tri, iusticia Aragonie, Guillelmo de Sala, cive Ilerdensi, Geofrido de Terracia, archi-
diacono Gerundensi, Bernardo, archidiacono Maioricensi, Bernardo Anaiarii,
archidiachono Ilerdensi, Guillelmo de Lacera, Romeo Durfort, Berengario Ermen-
gaudi, civibus Barchinone, et multis aliis. Berengarius Bardina, notarius publicus Iler-
densis, hanc sententiam scripsit mandato iudicum predictorum loco, die et anno pre-
fixis et hoc sig+num fecit.

Núm. 24. 1235, juliol, 13. Barcelona

Pere Albert consta com a testimoni en el document que recull el conveni
on, d’una banda, figura la promesa de Ramon Guillem II d’Òdena feta a Jau-
me I, per la qual es compromet a restituir totes les persones, civils i eclesiàsti-
ques, que li presentin queixes per motiu de les violències i rapinyes que contra
ells va cometre. I de l’altra, la prestació d’homenatge al rei: fide et homagio
promitto vobis domino regi, per la qual es compromet a ajudar-lo contra el
seu fill l’infant Alfons, el vescomte de Cardona i davant qualsevol que li de-
clari la guerra.
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ACA, pergamins Jaume I, carp. 90, 1338. (Ubicació antiga: «arm. 11 de
Vilafranca, sac C, núm 324»). Mides: 240 × 320 mm.

M. del Carmen ÁLVAREZ MÁRQUEZ (ed.), La Baronia..., cit. 182-184, doc.
núm. 108.

Noverint universi quod ego Raimundus Guillelmi de Otina convenio et promito
vobis illustri domino Iacobo, Dei Gratia regi Aragonum, Maioricarum et Valencie,
comiti Barchinone et Urgelli et domino Montispesulani, quod hinc usque ad duos an-
nos continuos et completos faciam plenam solutionem et restitucionem omnibus ho-
minibus, tam personis ecclesiasticis quam laycis quam quibusqumque aliis personis
terre vestre, qui de me querimoniam proposuerunt usque nunc vel proponent ad hinc
usque ad festum Sancti Iohannis iunii proxime venturum et ad eodem festo Sancti Io-
hannis usque ad unnum, ratione rapinarum seu violenciarum que ab eis actenus habui
vel recepi. Itaquod omnes illi, qui de me querimoniam proponunt vel proponunt ra-
tione predicta, iurent in legalitate sua ea que amiserunt vel que ego eis abstuli et, pres-
tito sacramento, ego faciam eis solutionem vel restitutionem de rapinis et violenciis
supradictis, excepto tamen facto de Pulcro Loco, qui sit in posse vestro et iudicetur et
terminetur ad cognitionem vestram et curie vestre secundum iuris ordinem, et excep-
tis etiam debitis et fideiussionibus.